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Forderungsnehmer

VSP - Verein Vertretungsnetz - Sachwalterschaft, Patientenanwaltschaft, Bewohnervertretung
NOLV - Niederdsterreichischer Landesverein fiir Erwachsenenschutz

Erwachsenenvertretung Salzburg

IFS

Soziale Betreuung NO-SUD
Osterreichische Jungarbeiterbewegung
Neustart

Verein Soziale Gerichtshilfe Wien

Verein Neuanfang

Stadtdiakonie Wien

DOWAS Bregenz

Verein fir Integrationshilfe

Bgld. Verein fur Straffalligenhilfe
DOWAS fur Frauen Innsbruck

Verein ABIS

WOBES

Caritas der Erzditzese Wien
Richtervereinigung Fortbildungsveranstaltungen
Institut der Regionen Europas
Osterreichische Juristenkommission
Mannerberatung; Anti-Gewalt-Training
Vereinigung der Osterreichischen Richter
Justizsportverein Wien
Justizsportverein Korneuburg
Vereinigung der Osterreichischen Staatsanwilte
Osterreichischer Juristentag

Autonomes Frauenzentrum

AVS

Beratungsstelle

Beratungsstelle IMPULS

die méwe

EVITA

Frauen fir Frauen Burgenland

Frauen fiir Frauen Hollabrunn

Frauen gegen Vergewaltigung Innsbruck
Frauenberatung Mostviertel
Frauenberatungsstelle Wels
Frauenhaus Graz, Frauenhauser Steiermark
Frauenhaus Linz

Frauenhaus Salzburg

Frauennotruf Salzburg
Gewaltschutzzentrum Burgenland
Gewaltschutzzentrum Karnten
Gewaltschutzzentrum Niederdsterreich
Gewaltschutzzentrum Oberdsterreich

Verwendungszweck

Erwachsenenvertretung, Patientenanwaltschaft und Bewohnervertretung
Erwachsenenvertretung, Patientenanwaltschaft und Bewohnervertretung
Erwachsenenvertretung, Patientenanwaltschaft und Bewohnervertretung
Erwachsenenvertretung, Patientenanwaltschaft und Bewohnervertretung
Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Haftentlassenenhilfe

Fortbildung der Richter

Forderung der 14. Konferenz Europaischer Regionen und Stadte
Forderung fiir die Frihjahrstagung 2018

Anti-Gewalt-Training

Férderung Richterzeitung 2018

Finanzierung der Honorar der sportlichen Leiter/innen des Turnbetriebes unc
teilweise Finanzierung der Beniitzungsgebiihr fur die FuRballhalle bzw. den F
teilweise Finanzierung der anteiligen Druckkosten der Richterzeitung im Jahr
teilweise Finanzierung der Drucklegung und Versendung der Gutachten, Refe
Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Opferhilfe

Forderungsbetrag
€ 37.307.000,00
€7.734.000,00
€1.176.000,00
€ 2.200.000,00
€ 20.000,00
€ 8.600,00
€1.870.000,00
€ 10.000,00
€5.000,00
€ 10.000,00
€47.700,00
€ 54.000,00
€3.000,00
€ 10.000,00
€7.000,00
€31.500,00
€5.000,00
€184.336,20
€3.000,00
€2.000,00
€ 10.000,00
€ 12.000,00
€1.100,00
€ 1.000,00
€2.000,00
€7.500,00
€113.042,02
€36.811,66
€ 133.866,30
€40.322,22
€ 894.646,37
€10.755,54
€1.612,54
€31.672,41
€44.730,90
€16.266,16
€17.314,83
€11.116,08
€10.978,25
€46.122,44
€63.633,65
€46.312,48
€71.911,31
€428.242,00
€271.711,47
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Gewaltschutzzentrum Salzburg
Gewaltschutzzentrum Steiermark
Gewaltschutzzentrum Tirol

IFS

Informationsstelle fiir Buben, Burschen und Ménner

Kidsnest

Kinderfreunde Karnten
Kinderschutzzentrum Balance
Kinderschutzzentrum Graz
Kinderschutzzentrum Innviertel
Kinderschutzzentrum Leibnitz
Kinderschutzzentrum Liezen
Kinderschutzzentrum Linz
Kinderschutzzentrum Salzburg
Kinderschutzzentrum TANDEM
Kinderschutzzentrum WIGWAM
LEFO

MEN VIA Mannergesundheitszentrum
Neustart

Rettet das Kind - Burgenland
Rettet das Kind Steiermark
TAMAR

TARA

Tiroler Kinder und Jugend GmbH
Verein Notruf

Weisser Ring

Wiener Frauenhduser

Wiener Interventionsstelle
Weisser Ring - Opfernotruf

Weisser Ring - Projekt "Opfer in Heimen des Bundes"

Opferhilfe €127.539,51
Opferhilfe €324.946,17
Opferhilfe €87.704,94
Opferhilfe €239.352,62
Opferhilfe €329.342,41
Opferhilfe €92.257,69
Opferhilfe €14.179,25
Opferhilfe €17.107,19
Opferhilfe €63.107,09
Opferhilfe € 34.996,05
Opferhilfe €12.969,27
Opferhilfe €22.934,69
Opferhilfe €104.271,84
Opferhilfe €100.111,81
Opferhilfe €42.709,08
Opferhilfe €76.378,78
Opferhilfe €220.836,47
Opferhilfe € 36.458,99
Opferhilfe €74.655,59
Opferhilfe €19.193,67
Opferhilfe €197.624,02
Opferhilfe €210.775,48
Opferhilfe €47.648,28
Opferhilfe € 85.628,46
Opferhilfe € 145.533,81
Opferhilfe €930.734,38
Opferhilfe €194.095,89
Opferhilfe €1.075.931,23
Opferhilfe € 342.000,00
Opferhilfe €15.087,44

Unterzeichner

Par | anent sdi r ekti on

Datum/Zeit-UTC

2019- 04- 26T15: 20: 31+02: 00

Parlamentsdirektion

SIEGEL

Prifinformation

I nformationen zur Prufung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Hinweis Di eses Dokunment wurde el ektroni sch besiegelt.
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